
                                        

Conselho Municipal de Assistência Social –CMAS

End. Avenida Maria Geane Moreira Samapio, - Centro-1411-Teotônio Vilela-AL

e-mail: cmas.t.vilela@gmail.com Telefone- 3543-1110/99188-0904

RESOLUÇÃO CMAS- TV Nº 11/2024

“DISPÕE SOBRE A  APROVAÇÃO DO CENSO SUAS 2024 DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”.

         

         O Conselho Municipal de Assistência Social - C.M.A.S - de Teotônio 
Vilela- AL, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 993/20217. 

CONSIDERANDO a deliberação da Plenária realizada no dia 29 de outubro de 
2024;
CONSIDERANDO a análise do colegiado.

RESOLVE:

Art. 1º-  Aprovar o Censo SUAS 2024 do Conselho municipal de Assistência 
social.

Esta resolução entra em vigor na data da sua deliberação.

Teotônio Vilela- AL, 29 de outubro de 2024.

Franciele Emily Lima de Oliveira
Presidente do CMAS


		2025-02-03T16:05:30-0300




